
 

 

  

Nařízení statutárního města Plzně 
č. 01/2004 

  
o vymezených úsecích silnic II., III. třídy, na kterých se pro jejich malý dopravní význam 
nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí, pro správní obvod obce 

s rozšířenou působností Plzeň 

  
Rada města Plzně svým usnesením č. 8 ze dne 15. ledna 2004 vydává podle § 27 odst. 6 

zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném znění, a v souladu s 

ustanovením § 11 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném 

znění, toto nařízení: 

  
ČLÁNEK 1 

Vymezené úseky silnic II., III. třídy, na kterých se pro jejich malý dopravní význam 
nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí 

  
Katastrální území obce Šťáhlavy 

  
Silnice III. třídy č. 
1773 

od točny za mostem evidenční číslo č. 1773–2, obec Šťáhlavy, část 
Šťáhlavice až na hranici okresu Rokycany, 

Silnice III. třídy č. 
18024 

od označení konce obce Šťáhlavy až ke křižovatce se silnicí 
III/18026. 

  
  

Katastrální území obce Chválenice  

  
Silnice III. třídy č. 

1775 

od označení konce obce Chválenice až ke křižovatce se silnicí 

III/1774 směr Nezvěstice část Olešná,   
Silnice III. třídy č. 

18329 

od označení konce obce Chválenice až ke křižovatce se silnicí 

II/183. 

  
  

  
  

primátor města Plzně 
Ing. Jiří Šneberger  

  

  

 

náměstek primátora města Plzně 
Ing. Miroslav Kalous 


